

ÅRSREDOVISNING

för

Gobics Mindwile AB

Org.nr. 559170-6956

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Gustavsson, Styrelseledamot

2023-06-19

Styrelsen för Gobics Mindwile AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bemanningsverksamhet, uthyrning av personal, rekrytering och förmedling av personal. Företaget arbetar även med konsultverksamhet inom datadriven marknadsföring och reklambyråverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	200 174	334 749	62 500	507 009
Resultat efter finansiella poster	-152 513	89 998	-15 061	-9 173
Soliditet (%)	-8,05	75,00	66,00	63,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen 2022 är 40% lägre än 2021 på grund av att företaget har varit vilande utan verksamhet större delen av 2022.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	-24 234	61 757	112 523
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	61 757	-61 757	0
Årets resultat	0		-135 058	-135 058
Belopp vid årets utgång	75 000	37 523	-135 058	-22 535

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	37 523
Årets resultat	-135 058
Summa	-97 535

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-97 535
Summa	-97 535

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		200 174	334 749
Summa rörelsens intäkter m.m.		200 174	334 749
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 221	-25 000
Övriga externa kostnader		-167 329	-15 200
Personalkostnader	2	-21 036	-204 562
Summa rörelsens kostnader		-352 586	-244 762
Rörelseresultat		-152 412	89 987
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-107	11
Summa resultat från finansiella poster		-101	11
Resultat efter finansiella poster		-152 513	89 998
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 455	-17 455
Summa bokslutsdispositioner		17 455	-17 455
Resultat före skatt		-135 058	72 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 786
Årets resultat		-135 058	61 757

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 312	126 250
Övriga fordringar		8 610	9 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	595
Summa kortfristiga fordringar		92 922	136 470
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 867	31 122
Summa kassa och bank		186 867	31 122
Summa omsättningstillgångar		279 789	167 592
Summa tillgångar		279 789	167 592

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 523	-24 234
Årets resultat		-135 058	61 757
Summa fritt eget kapital		-97 535	37 523
Summa eget kapital		-22 535	112 523
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	17 455
Summa obeskattade reserver		0	17 455
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		287 407	0
Skatteskulder		2 542	3 229
Övriga skulder		12 375	24 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	0	10 000
Summa kortfristiga skulder		302 324	37 614
Summa eget kapital och skulder		279 789	167 592

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	0	1

Noter till balansräkning

3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	0
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
	2022-12-31
Summa	0

4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 har företaget förbrukat aktiekapital. Kontrollbalansräkning är ej upprättad.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Niklas Gustavsson

Niklas Gustavsson

2023-06-16

Styrelseledamot